Директору департамента

                 по труду и занятости населения Администрации

           Владимирской области

ЗАПРОС

Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации ___________________________________________________________

(полное наименование правового акта)

______________________________________________________________________

Полное наименование заявителя: __________________________________________

______________________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя: _______________________________________________

______________________________________________________________________

Контактные номера телефонов заявителя: __________________________________

Адрес электронной почты заявителя (при наличии): __________________________

Вид экономической деятельности (указывается при уведомительной регистрации коллективного договора): ________________________________________________

Численность работников, на которых распространяется действие коллективного договора (указывается при уведомительной регистрации коллективного договора): _____________________________________________________________

____________________

   (дата составления запроса)

Представитель заявителя:

_______________________   _______________   _____________________________

                  (должность)                                   (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)